Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/952/
EXP/
ES/2015-13186282

LTR LTR 15101515 PREMIUM $22.445181 $0 $448.9

SUBTOTAL $448.90
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

435.60 002 - IVA Tasa 0.160000 $69.7

IVA al 16 % $69.70

TOTAL $518.60
Importe con letra

QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 60/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|58F7CE20-CD75-4F0F-A083-32190A0C2E06|2024-08-17T07:45:39|PPD101129EA3|Zcx1Jg7yywJ2Xo50P+Oex61tyLRSPXkc